
ZARZĄDZENIE NR 9/2022/2023
DYREKTORA ZESPOŁU SZKÓŁ PUBLICZNYCH

im. Jana Pawła II w Kudowie-Zdroju
 z dnia 16 listopada 2022 r.

w sprawie posiedzenia Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej Nr 2

Na podstawie art. 69 ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2021
r. poz. 1082)

zarządzam, co następuje:

§1

Zwołuję  zebranie  Rady  Pedagogicznej  Szkoły  Podstawowej  Nr  2  w dniu  24  listopada  2022  r.
(w czwartek) o godz. 14.30 w sali nr 41.

Porządek zebrania:
1. Stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia z dnia 19 października 2022 r.
4. Analiza sytuacji wychowawczej w klasach /wychowawcy/.
5. Analiza wyników testów sprawdzających wiedzę i umiejętności uczniów /nauczyciele/.
6. Przyjęcie sposobu lub sposobów dostosowania warunków lub form przeprowadzenia egza-

minów ósmoklasisty dla uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjal-
nego, opinie poradni psychologiczno–pedagogicznej lub wynikające z możliwości psychofi-
zycznych ucznia.

7. Wyrażenie opinii w sprawie planu finansowego szkoły na rok 2023.
8. Organizacja próbnego egzaminu ósmoklasisty.
9. Sprawy różne.
10. Wolne wnioski.

§2

Zarządzenie dotyczy wszystkich nauczycieli uczących w szkole podstawowej.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor
Sylwia Bielawska

Do  dnia  22.11.2022  r.  do  godz.  15.00  proszę  przesłać  analizy  sytuacji  wychowawczej  w  klasach
s.bielawska@zsp-kudowa.pl lub za pośrednictwem dziennika elektronicznego.

mailto:s.bielawska@zsp-kudowa.pl

